[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов  муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

Владимирской области

            от 22.12.2010 г.                                                                                     №  32

Об утверждении проекта решения

«О внесении изменений в решение Совета
от 25.12.2009 г. № 63 Об утверждении «Правил

землепользования и застройки муниципального

образования Павловское сельское поселение»

       Руководствуясь ПРОТЕСТОМ Суздальской межрайонной прокуратуры от 17.11.2010 года № 5-1-2010 г. на решение Совета народных депутатов от 25.12.2009 года № 63  Об утверждении  «Правил землепользования и застройки муниципального образования Павловское сельское поселение  Суздальского района Владимирской области», в связи с допущенной технической ошибкой в части 1 статьи 22, Совет народных депутатов муниципального образования

р е ш и л:

1.Внести изменения    в ч.1 ст.22. , согласно приложения.

2.Данное решение опубликовать в СМИ.
Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение,

председатель Совета народных

депутатов                                                                                                                   И.К.Абубекиров

Приложение
к решению Совета  народных депутатов МО

Павловское сельское поселение

от 22.12.2010 года

ВНЕСЕННЫЕ ИЗМЕНЕНИЯ   В  РЕШЕНИЕ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

от 25.12.2010 ГОДА № 63 Об утверждении  «Правил землепользования и застройки муниципального образования Павловское сельское поселение
 Суздальского района Владимирской области»

1.Исключить из части 1  статьи  22 следующие слова:

«Павловского сельского поселения»

2.Читать часть 1 статьи 22  в следующей редакции:
Статья 22. Осуществление строительства, строительного контроля и надзора

«1. В случае если при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объекта капитального строительства предусмотрен государственный строительный надзор, застройщик или заказчик заблаговременно, но не позднее чем за семь рабочих дней до начала строительства, реконструкции, капитального ремонта объекта капитального строительства должен направить в уполномоченный на осуществление государственного строительного надзора орган  извещение  о начале таких работ, к которому прилагаются следующие документы:»